--------------------------------------------- 
Foi tomado conhecimento de que as disponibilidades de Tesouraria no dia dezoito de Julho 
do ano em curso, eram as seguintes: ------------------------------------------------------------------- 
OPERAÇÕES ORÇAMENTAIS: 1.062.979,72 € (um milhão e sessenta e dois mil 
novecentos e setenta e nove euros e setenta e dois cêntimos). ------------------------------------- 

OPERAÇÕES DE TESOURARIA: 395.390,49 € (trezentos e noventa e cinco mil 
trezentos e noventa euros e quarenta e nove cêntimos). -------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------OUTRAS DELIBERAÇÕES: --------------------------------------